Nulla de ea scriptura esse potest controversia quoniam Socrates iterat id quod modo dixerat 172. c. τεκμαίρομαι δέ, ὅτι μοι ἀτοπ' ἈΤΤΑ καταφαίνεται περὶ σωΦροσύνης.

Pag. 175. a. ἐγὼ πάλαι εἰκότως ἐδεδοίκεΙΝ. Bodleianus, qui saepe in plusquamperfectis veterem formam Atticam servavit (ut in *Apol.* 36. a. ἀποπεφεύγη *Symp.* 217. c. ἐγκεχειρήκη. *Euthyd.* 292. e. ἐνεπεπτώκη) nunc nos destituit. Plato enim de more ἐδεδοίκΗ scripserat, ut in libro *de Rep.* V. 472. a. εἰκότως ἄρα ἐδεδοίκΗ, ubi corrector eraso η de suo ειν substituit.

Pag. 176. b. ἦν ἐπάθειν παρέχης Σωκράτει καὶ μὴ ἀπολίπῃ τούτου μήτε μέγα μήτε μικρόν. Bekkerus ἀπολείπῃ coniecit, quod sine ulla controversia verum est et recipiendum. Primum quia praesens cum praesenti componitur παρέχης — ἀπολείπῃ. Deinde si aoristo locus esset non ἀπολίπῃ sed ἀπολειφθῇ scriptum oportuit.

Pag. 176. b. ὡς ἀκολουθήσουτος, ἔφη, καὶ μὴ ἀπολειψομένου, et post pauca ὡς βιασομένου ἔφη. Nusquam mihi praeter hunc unum locum haec ellipsis visa. Addi solet οὕτω διανοοῦ, οὕτως ἔχε τὴν γνώμην, οὕτω γίγνωσκε et sim. Exempla dedit Heindorf. ad h. l. et Wyttenb. ad Iulianum pag. 187, et leguntur similia 'passim, ut in *Anabasi* I. 3. 6. ὡς ἐμοῦ οὖν λόντος ὅπῃ ἀν καὶ ὑμεῖς οὕτω τὴν γνώμην ἔχετε. sed nusquam locorum reperitur quidquam quod sit loco huic Platonis simile.

PLATONICA.

MENO.

Menon. p. 70. α προτοῦ μὲν Θετταλοὶ εὐδόκιμοι ἦσαν — ἐφ' ἵππικῇ τε καὶ πλούτῳ, νῦν δὲ καὶ ἐπὶ σοφίᾳ. — ἐνθάδε δὲ τὸ ἐναντίον περιέτηκεν· ὡσπερ αὐχμός τις τῆς σοφίας γέγονε καὶ κινδυνεύει ἐκ τῶν δε τῶν τόπων παρ' ὑμᾶς οἰχεσθαι [ἢ σοφία]. Facile est emblema fatuum et auri molestum removere. Sed contra supplendum est aliquid in verbis τὸ ἐναντίον περιέτηκεν, quod sensu vacuum est. Quia frequens admodum locutio est facile ex aliis locis prorsus similibus suppleas: ἐνθάδε δὲ (τὸ πρᾶγμα εἰς) τούναντίον περιέτηκεν, apud nos, inquit, res in contrarium vertit, ut apud Demosthenem XXV. pag. 773, 9: Φοβοῦμαι μὴ τὸ πρᾶγμα εἰς τούναντίον περιεῖ. Plato de Rep. pag. 343. Λ. ὁ τοῦ δικαίου λόγος εἰς τούναντίον περιεισήκει, et apud alios. Saepe dicitur εἰς τοῦτο, εἰς ἐκεῖνο, ἐνταῦθα περιεισάναι τὰ πρᾶγματα de conversione rerum, sed τούναντίον περιέντη etiam si hic illic legitur, apud Thucyd. VI. 24. Lysiam pag. 126, 4. perinde est ac si Latine dixeris contrarium vertit pro in contrarium, et ἐξ addendum.

Pag 71. a. ἐγὼ δὲ τοσοῦτΟΝ δέω εἴτε διδακτὸν εἴτε μὴ διδακτὸν εἰδέναι. Certo et perpetuo omnium Atheniensium usu dicebatur τοσοῦτΟΝ ἀπέχω et τοσοῦτΟΤ δέω, δεῖς, δεῖ, et πολλοῦ, πλείσου, μικροῦ, δλίγου δέω, δλίγου δεῖν et similia sine ulla exceptione, quam natura verbi δεῖν non admittit. At